یی مجاز است در موارد از محل اعتبارات ابلاغی و با رعایت مفاد موافقتنامه مجاز است. دستگاه اجرا 1386کشوری مصوب 

خاص، نسبت به افزایش سقف کمک های رفاهی مستقیم و غیر مستقیم در سقف اعتبار ابلاغی پس از درج در موافقتنامه 

.اقدام نماید

( ریال، صرفاً به کارمندانی که ساعات کاری روزانه 432،000ـ کمک هزینه غذای روزانه به میزان چهارصد و سی و دو هزار ) 7

.آنها به صورت تمام وقت می باشد، قابل پرداخت است

تبصره ـ هزینه غذای کار در ایام تعطیل و نوبت کاری شب کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی دستگاه های اجرایی با تأیید  

.بالاترین مقام دستگاه اجرایی یا مقام مجاز از طرف وی به عنوان هزینه های اداری قابل پرداخت است

ـ کمک هزینه ماهانه ایاب و ذهاب به کارمندان مشمولی که از خدمات حمل و نقل سازمانی نظیر خدمات حمل و نقل   8

( ریال  4،320،000)سرویس( یا خودروی سازمانی استفاده نمی کنند؛ در تهران به میزان چهارمیلیون و سیصد و بیست هزار )

( ریال قابل  2,880,000به میزان دو میلیون و هشتصد و هشتاد هزار ) و در شهرهای دارای پانصدهزار نفر جمعیت و بالاتر

پرداخت است. پرداخت کمک هزینه ایاب و ذهاب به کارمندانی که از خدمات حمل و نقل سازمانی نظیر خدمات حمل و نقل  

.)سرویس( یا خودروی سازمانی استفاده می کنند ممنوع است

ـ دستگاه های اجرایی مستقر در کلان شهرها مجازند برای بهره برداری از خدمات حمل و نقل )سرویس رفت و آمد(  1تبصره

[...]

برخوردار می باشند،   1386( قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران مصوب 26جانبازانی که از حق پرستاری موضوع ماده )

.( افزایش دهند%50د )کمک هزینه ماهانه ایاب و ذهاب را تا پنجاه درص

ـ کمک هزینه مهد کودک صرفاً برای بانوان مشمول شاغل در دستگاه های اجرایی فاقد مهد کودک به ازای هر فرزند زیر   9

.( ریال قابل پرداخت است4,200,000شش سال ماهانه حداکثر به میزان چهار میلیون و دویست هزار )

ـ دستگاه های اجرایی مکلفند نسبت به ارائه امکانات و خدمات رفاهی به بازنشستگان و موظفین خود در سقف اعتبارات   10

.ابلاغی مربوط اقدام نمایند

( این ماده در سقف اعتبارات ابلاغی دستگاه های اجرایی و در چهارچوب موافقتنامه 10( تا )6ـ مبالغ موضوع بندهای ) 11